



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000146267710

开票日期：2025年06月23日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGx67																																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>10</td><td>5.7433628318584</td><td>57.43</td><td>13%</td><td>7.47</td></tr><tr><td>*文具*记号笔</td><td>大双头</td><td>盒</td><td>2</td><td>15.3274336283186</td><td>30.65</td><td>13%</td><td>3.99</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>12</td><td>2.0796460176991</td><td>24.96</td><td>13%</td><td>3.24</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>21克</td><td>盒</td><td>3</td><td>8.9469026548673</td><td>26.84</td><td>13%</td><td>3.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>5</td><td>29.9469026548673</td><td>149.73</td><td>13%</td><td>19.47</td></tr><tr><td>*调味品*鸡精</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>18.2212389380531</td><td>36.44</td><td>13%</td><td>4.74</td></tr><tr><td>*日用杂品*应急包</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>18.2389380530973</td><td>18.24</td><td>13%</td><td>2.37</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>超韧</td><td>箱</td><td>1</td><td>149.7345132743363</td><td>149.73</td><td>13%</td><td>19.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>10</td><td>20.3274336283186</td><td>203.27</td><td>13%</td><td>26.43</td></tr><tr><td>*纺织产品*户外遮阳伞</td><td>折叠</td><td>个</td><td>1</td><td>570.4070796460177</td><td>570.41</td><td>13%</td><td>74.15</td></tr><tr><td>*空调*格力空调</td><td>KFR-72LW/</td><td>台</td><td>1</td><td>5372.141592920354</td><td>5372.14</td><td>13%</td><td>698.38</td></tr><tr><td></td><td>(72536)FNhAc-</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>B3JY01</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*计算机外部设备*会议一</td><td>V61</td><td>套</td><td>1</td><td>5573.451327433629</td><td>5573.45</td><td>13%</td><td>724.55</td></tr><tr><td>体机</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td>黑色</td><td>把</td><td>5</td><td>112.3008849557522</td><td>561.50</td><td>13%</td><td>73.00</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td></td><td>箱</td><td>10</td><td>31.1858407079646</td><td>311.86</td><td>13%</td><td>40.54</td></tr><tr><td>*家具*沙发</td><td>单人位</td><td>个</td><td>2</td><td>682.5486725663717</td><td>1365.10</td><td>13%</td><td>177.46</td></tr><tr><td>*家具*沙发</td><td>三人位</td><td>张</td><td>2</td><td>1074.3362831858408</td><td>2148.67</td><td>13%</td><td>279.33</td></tr><tr><td>*家具*办公桌</td><td>1800*900*760mm</td><td>张</td><td>1</td><td>2162.8230088495575</td><td>2162.82</td><td>13%</td><td>281.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>无芯片</td><td>支</td><td>2</td><td>57.6371681415929</td><td>115.27</td><td>13%</td><td>14.99</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>598.9380530973451</td><td>598.94</td><td>13%</td><td>77.86</td></tr><tr><td>*纸制品*便签本</td><td></td><td>本</td><td>2</td><td>6.070796460177</td><td>12.14</td><td>13%</td><td>1.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>2</td><td>21.141592920354</td><td>42.28</td><td>13%</td><td>5.50</td></tr><tr><td>*体育用品*冰袖</td><td>防晒</td><td>双</td><td>30</td><td>11.3097345132743</td><td>339.29</td><td>13%</td><td>44.11</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥19871.16</td><td></td><td>¥2583.29</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗贰万贰仟肆佰伍拾肆圆肆角伍分</td><td colspan="3">(小写) ¥22454.45</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	5.7433628318584	57.43	13%	7.47	*文具*记号笔	大双头	盒	2	15.3274336283186	30.65	13%	3.99	*原电池*电池	碱性	粒	12	2.0796460176991	24.96	13%	3.24	*文具*固体胶	21克	盒	3	8.9469026548673	26.84	13%	3.49	*计算机配套产品*键盘	有线	个	5	29.9469026548673	149.73	13%	19.47	*调味品*鸡精		包	2	18.2212389380531	36.44	13%	4.74	*日用杂品*应急包		套	1	18.2389380530973	18.24	13%	2.37	*纸制品*抽纸	超韧	箱	1	149.7345132743363	149.73	13%	19.47	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	10	20.3274336283186	203.27	13%	26.43	*纺织产品*户外遮阳伞	折叠	个	1	570.4070796460177	570.41	13%	74.15	*空调*格力空调	KFR-72LW/	台	1	5372.141592920354	5372.14	13%	698.38		(72536)FNhAc-								B3JY01							*计算机外部设备*会议一	V61	套	1	5573.451327433629	5573.45	13%	724.55	体机								*家具*办公椅	黑色	把	5	112.3008849557522	561.50	13%	73.00	*纸制品*抽纸		箱	10	31.1858407079646	311.86	13%	40.54	*家具*沙发	单人位	个	2	682.5486725663717	1365.10	13%	177.46	*家具*沙发	三人位	张	2	1074.3362831858408	2148.67	13%	279.33	*家具*办公桌	1800*900*760mm	张	1	2162.8230088495575	2162.82	13%	281.17	*计算机配套产品*晒鼓	无芯片	支	2	57.6371681415929	115.27	13%	14.99	*家具*办公椅		把	1	598.9380530973451	598.94	13%	77.86	*纸制品*便签本		本	2	6.070796460177	12.14	13%	1.58	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	21.141592920354	42.28	13%	5.50	*体育用品*冰袖	防晒	双	30	11.3097345132743	339.29	13%	44.11	合 计					¥19871.16		¥2583.29	价税合计（大写）		⊗贰万贰仟肆佰伍拾肆圆肆角伍分			(小写) ¥22454.45			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	5.7433628318584	57.43	13%	7.47																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*记号笔	大双头	盒	2	15.3274336283186	30.65	13%	3.99																																																																																																																																																																																																																																										
*原电池*电池	碱性	粒	12	2.0796460176991	24.96	13%	3.24																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*固体胶	21克	盒	3	8.9469026548673	26.84	13%	3.49																																																																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*键盘	有线	个	5	29.9469026548673	149.73	13%	19.47																																																																																																																																																																																																																																										
*调味品*鸡精		包	2	18.2212389380531	36.44	13%	4.74																																																																																																																																																																																																																																										
*日用杂品*应急包		套	1	18.2389380530973	18.24	13%	2.37																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*抽纸	超韧	箱	1	149.7345132743363	149.73	13%	19.47																																																																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	10	20.3274336283186	203.27	13%	26.43																																																																																																																																																																																																																																										
*纺织产品*户外遮阳伞	折叠	个	1	570.4070796460177	570.41	13%	74.15																																																																																																																																																																																																																																										
*空调*格力空调	KFR-72LW/	台	1	5372.141592920354	5372.14	13%	698.38																																																																																																																																																																																																																																										
	(72536)FNhAc-																																																																																																																																																																																																																																																
	B3JY01																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*会议一	V61	套	1	5573.451327433629	5573.45	13%	724.55																																																																																																																																																																																																																																										
体机																																																																																																																																																																																																																																																	
*家具*办公椅	黑色	把	5	112.3008849557522	561.50	13%	73.00																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*抽纸		箱	10	31.1858407079646	311.86	13%	40.54																																																																																																																																																																																																																																										
*家具*沙发	单人位	个	2	682.5486725663717	1365.10	13%	177.46																																																																																																																																																																																																																																										
*家具*沙发	三人位	张	2	1074.3362831858408	2148.67	13%	279.33																																																																																																																																																																																																																																										
*家具*办公桌	1800*900*760mm	张	1	2162.8230088495575	2162.82	13%	281.17																																																																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*晒鼓	无芯片	支	2	57.6371681415929	115.27	13%	14.99																																																																																																																																																																																																																																										
*家具*办公椅		把	1	598.9380530973451	598.94	13%	77.86																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*便签本		本	2	6.070796460177	12.14	13%	1.58																																																																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	21.141592920354	42.28	13%	5.50																																																																																																																																																																																																																																										
*体育用品*冰袖	防晒	双	30	11.3097345132743	339.29	13%	44.11																																																																																																																																																																																																																																										
合 计					¥19871.16		¥2583.29																																																																																																																																																																																																																																										
价税合计（大写）		⊗贰万贰仟肆佰伍拾肆圆肆角伍分			(小写) ¥22454.45																																																																																																																																																																																																																																												
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																

开票人：张荟赞

下载次数：1